
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Giấy chứng nhận huấn luyện Kỹ thuật an toàn 

trong hoạt động vật liệu nổ công nghiệp 
 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH LẠNG SƠN 
 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ ngày 

20/62017; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, 

vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ năm ngày 25/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 71/2018/NĐ-CP ngày 15/5/2018 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và công 

cụ hỗ trợ về vật liệu nổ công nghiệp và tiền chất thuốc nổ; 

Căn cứ Quyết định số 16/2024/QĐ-UBND ngày 22/5/2024 của UBND 

tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ kết quả kiểm tra Kỹ thuật an toàn trong hoạt động vật liệu nổ 

công nghiệp và theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy chứng nhận Huấn luyện Kỹ thuật an toàn vật liệu nổ 

công nghiệp cho 02 học viên, đã qua kỳ kiểm tra kỹ thuật an toàn trong hoạt 

động vật liệu nổ công nghiệp do Sở Công Thương tổ chức ngày 05/7/2024 tại trụ 

sở Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn - số 21, đường Lý Thái Tổ, phường Đông 

Kinh, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn (chi tiết Kết quả và Danh sách các 

đối tượng kiểm tra được cấp Giấy chứng nhận huấn luyện kỹ thuật an toàn vật 

liệu nổ công nghiệp kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp, doanh nghiệp có liên quan 

và các học viên có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, QLCN(TQK). 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 
 

Đinh Kỳ Giang 

 

UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG 
 

 

 

Độc lập - Tự do - hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-SCT Lạng Sơn, ngày       tháng 7 năm 2024 


		2024-07-08T16:10:25+0700


		2024-07-08T17:29:31+0700


		2024-07-08T17:29:31+0700


		2024-07-08T17:29:31+0700




